（様式第２号）
	受付番号

令 和 5年　　月　　日
一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー
会　長　　下地　芳郎　殿

【令和5年度戦略的MICE誘致促進事業】
「沖縄県MICE開催実態調査(令和5年版)」実施業務
企画提案コンペティション参加申込書

表題業務にかかる企画提案コンペティションに参加したく、下記の通り参加申込書を提出します。

	【提出者】
	会社名

	住所

	代表者名

	印

【連絡担当者】
	所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

【共同企業体構成企業】　※共同企業体で参加を申し込む場合のみ記入

	提出期限
	令和5年5月10日(水) 12:00まで

	[提出先]
	〒901-0152　沖縄県那覇市字小禄1831-1　沖縄産業支援センター2階
一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー 海外・MICE事業部MICE推進課 内
「沖縄県MICE開催実態調査(令和5年版)」実施業務 企画提案コンペ審査会事務局
(担当：宮平・折原　)